

---

# Vores Tandtekniker ApS

**CVR-nr.: 41277823**

Jernbanegade 5 2 th  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/07/2024**

---

**Anne Ejsing Andreasen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Vores Tandtekniker ApS  
Jernbanegade 5 2 th  
6000 Kolding  
e-mailadresse: [info@vores-tandtekniker.dk](mailto:info@vores-tandtekniker.dk)  
CVR-nr.: 41277823  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive tandteknikervirksomhed med fokus på kunden og laver unikke skræddersyede tandproteser til fornuftige priser.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør et overskud på 159.532 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.119.187</b>	<b>1.031.547</b>
Personaleomkostninger	1	-905.440	-957.614
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.320	-15.948
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>203.427</b>	<b>57.985</b>
Andre finansielle indtægter		1.339	0
Andre finansielle omkostninger		0	-1.053
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>204.766</b>	<b>56.932</b>
Skat af årets resultat		-45.234	-13.325
<b>Årets resultat</b>		<b>159.532</b>	<b>43.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	50.000
Overført resultat		98.532	-6.393
<b>I alt</b>		<b>159.532</b>	<b>43.607</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.320
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>10.320</b>
Deposita		60.871	54.653
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>60.871</b>	<b>54.653</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>60.871</b>	<b>64.973</b>
Råvarer og hjælpematerialer		49.237	52.306
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>49.237</b>	<b>52.306</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Udskudte skatteaktiver		0	2.171
Tilgodehavende skat		0	6.646
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>8.817</b>
Likvide beholdninger		483.289	275.847
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>532.526</b>	<b>336.970</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>593.397</b>	<b>401.943</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		100.324	1.792
Forslag til udbytte		61.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>261.324</b>	<b>151.792</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.990	40.596
Skyldig moms og afgifter		12.112	13.460
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		154.317	56.034
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.469	1.061
Periodeafgrænsningsposter		131.185	139.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>332.073</b>	<b>250.151</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>332.073</b>	<b>250.151</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>593.397</b>	<b>401.943</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	813.820	837.728
Pensionsbidrag	68.013	96.019
Andre omkostninger til social sikring	23.607	23.867
	<b>905.440</b>	<b>678.783</b>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	2